
ГБПОУ Республики Марий Эл «СПК»

Номер 151
Дата 15.08.2022 г

ПРИКАЗ
(распоряжение)

«О продлении сроков приема документов для поступления в колледж»

На основании Приказа Минобрнауки России от 23.01.2014 N 36 (ред. от 
26.03.2019, с изм. от 26.05.2020) "Об утверждении Порядка приема на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования" (Зарегистрировано в Минюсте России 06.03.2014 N 31529)) и в 
связи с наличием свободных мест, оставшихся после зачисления,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Приемной комиссии продлить сроки приема документов об образовании 

и (или) документа об образовании и о квалификации до 25 ноября текущего 
года по следующим профессиям и специальностям:
08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»
(старший техник)
35.02.03 «Технология деревообработки» (техник-технолог)
08.01.25 «Мастер отделочных строительных и декоративных работ» 
(штукатур, облицовщик-плиточник)

Директор ГБПОУ 
Республики Марий Эл «СПК» Р.Г.Гарифуллин


		2022-08-19T16:39:45+0300
	Рустам Галимзянович Гарифуллин
	Я являюсь автором этого документа




